
Seniors
SE Hdc Sp Total Total Total Sp Total Total Total Total Total Total Total

Moy. 

avec 

HDC

Moy. sans 

HDC

1 2 3 4 Quali a.HDC 1 2 3 Demi a.HDC Quali Demi Final Général Schn. Schn.

1 Schütz, Hans ZH 0 4 265 258 221 246 990 807 1797 3 191 245 219 655 1797 2452 807.0 990 655.0 2452 217.3 217.3

2 Bezuchet, Eric VD 1 4 242 248 239 193 926 767.5 1693.5 3 246 195 238 682 1693.5 2375.5 767.5 926 682 2376 209.5 208.5

3 Roos, Heinz BE 17 4 189 177 182 161 777 878 1655 3 190 231 193 665 1655 2320 878 777 665 2320 213.2 196.2

4 Mader, Robert BE 18 4 233 139 175 210 829 829.5 1658.5 3 179 155 191 579 1658.5 2237.5 829.5 829 579 2238 204.5 186.5

5 Vig, Geza AG 6 4 180 167 160 204 735 892 1627 3 176 202 211 607 1627 2234 892 735 607 2234 208.4 202.4

6 Röthlisberger, Hans BE 0 4 205 172 189 224 790 833 1623 3 211 212 185 608 1623 2231 833 790 608 2231 204.3 204.3

7 Thamberger, Roland ZH 0 4 228 183 237 198 846 783.5 1629.5 3 188 204 203 595 1629.5 2224.5 783.5 846 595 2225 200.5 200.5

8 Girardin, Patrice VD 5 4 184 209 202 168 783 906.5 1689.5 3 164 149 188 516 1689.5 2205.5 906.5 783 516 2206 207.5 202.5

9 Rymann, Aurelio BE 22 4 176 156 164 212 796 807 1603 0 0 1603 1603 807 796 0 1603 200.8 178.8

10 Beeri, Margrit BE 22 4 157 203 188 132 768 812.5 1580.5 0 0 1580.5 1580.5 812.5 768 0 1581 199.4 177.4

11 Bain, Edwin AG 14 4 180 159 211 180 786 784 1570 0 0 1570 1570 784 786 0 1570 196.2 182.2

12 Ecoffey, Philippe VD 16 4 171 181 180 198 794 770.5 1564.5 0 0 1564.5 1564.5 770.5 794 0 1565 194.6 178.6

13 Müller, Guido BE 19 4 187 154 168 191 776 780.5 1556.5 0 0 1556.5 1556.5 780.5 776 0 1557 194.8 175.8

14 Fotakis, Sotirios ZH 4 4 243 182 180 146 767 779.5 1546.5 0 0 1546.5 1546.5 779.5 767 0 1547 193.8 189.8

15 Schori, Andreas BE 17 4 149 125 191 148 681 816 1497 0 0 1497 1497 816 681 0 1497 192.8 175.8

16 Dailly, Pierre ZG 18 4 142 160 174 158 706 785.5 1491.5 0 0 1491.5 1491.5 785.5 706 0 1492 189.8 171.8
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Name Vorname Sek Hdc SP 1 2 3 4 5 6 7 8 Total

Total Incl. 

Hdc

Schnitt 

Scratch Rang

1 Girardin, Patrice VD 5 8 159 222 258 246 206 246 245 191 1773 1813 221.63 1

2 Vig, Geza AG 6 8 163 210 204 218 193 247 223 278 1736 1784 217.00 2

3 Roos, Heinz BE 17 8 225 195 206 200 186 218 193 197 1620 1756 202.50 3

4 Röthlisberger, Hans BE 0 8 192 208 201 207 195 213 247 203 1666 1666 208.25 4

5 Mader, Robert BE 18 8 167 192 196 166 183 255 170 186 1515 1659 189.38 5

6 Schori, Andreas BE 17 8 187 188 192 180 209 171 184 185 1496 1632 187.00 6

7 Beeri, Margrit BE 22 8 160 180 179 166 237 190 191 146 1449 1625 181.13 7

8 Schütz, Hans ZH 0 8 246 212 137 185 192 222 232 188 1614 1614 201.75 8

9 Rymann, Aurelio BE 22 8 148 148 191 207 135 184 179 246 1438 1614 179.75 8

10 Dailly, Pierre ZG 18 8 167 226 194 171 177 159 176 157 1427 1571 178.38 10

11 Bain, Edwin AG 14 8 192 169 205 166 147 180 118 279 1456 1568 182.00 11

12 Thamberger, Roland ZH 0 8 193 255 158 198 170 181 233 179 1567 1567 195.88 12

13 Müller, Guido BE 19 8 192 220 206 151 140 172 153 175 1409 1561 176.13 13

14 Fotakis, Sotirios ZH 4 8 157 208 201 177 218 212 182 172 1527 1559 190.88 14

15 Ecoffey, Philippe VD 16 8 158 177 170 177 172 205 143 211 1413 1541 176.63 15

16 Bezuchet, Eric VD 1 8 180 201 181 206 189 190 190 190 1527 1535 190.88 16

17 Tengku, Ismail BE 14 8 159 183 160 194 191 201 172 147 1407 1519 175.88 17

18 Schwab, Martin BE 9 8 246 180 134 157 163 199 189 179 1447 1519 180.88 17

19 Hügin, Marc BS 11 8 147 193 189 184 153 179 158 214 1417 1505 177.13 19

20 Punsalan, Dany BE 10 8 177 179 179 163 141 170 187 225 1421 1501 177.63 20

21 Leutwiler, Sabine ZH 7 8 191 222 211 165 155 177 156 158 1435 1491 179.38 21

22 Cardinaux, Pierre-Alain VD 4 8 163 204 194 220 175 182 172 135 1445 1477 180.63 22

23 Küttel, Judith ZG 25 8 182 166 146 155 139 167 152 169 1276 1476 159.50 23

24 Angioletti, Michele BS 4 8 174 166 231 184 188 179 156 156 1434 1466 179.25 24

25 Beeri, Jürg BE 16 8 198 154 197 174 170 144 168 125 1330 1458 166.25 25

26 Persson, Göran BS 0 8 221 177 171 189 176 155 168 185 1442 1442 180.25 26

27 Bürki, Jutta BE 29 8 126 158 166 131 149 140 178 140 1188 1420 148.50 27

28 Ancarani, Dario ZH 0 8 169 188 151 175 188 235 144 151 1401 1401 175.13 28

29 Zaugg, Yvonne BE 35 8 143 109 148 111 150 149 165 135 1110 1390 138.75 29
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Quali Demi Final General Jeus Scratch General Scratch Rang

Nom Prénom Sect. Total Total Total Total SP a. HDC s. HDC s. HDC s. HDC

Schütz, Hans ZH 1614 990 655 3259 15 217.3 3259 217.3 1

Thamberger, Roland ZH 1567 846 595 3008 15 200.5 3008 200.5 6

Fotakis, Sotirios ZH 1559 767 0 2326 12 193.8 2278 189.8 8

Leutwiler, Sabine ZH 1491 1491 8 186.4 1435 179.4 14

Ancarani, Dario ZH 1401 1401 8 175.1 1401 175.1 24

Dailly, Pierre ZG 1571 706 0 2277 12 189.8 2061 171.8 25

Küttel, Judith ZG 1476 1476 8 184.5 1276 159.5 27

Bezuchet, Eric VD 1535 926 682 3143 15 209.5 3128 208.5 2

Girardin, Patrice VD 1813 783 516 3112 15 207.5 3037 202.5 4

Cardinaux, Pierre-AlainVD 1477 1477 8 184.6 1445 180.6 12

Ecoffey, Philippe VD 1541 794 0 2335 12 194.6 2143 178.6 17

Persson, Göran BS 1442 1442 8 180.3 1442 180.3 13

Angioletti, Michele BS 1466 1466 8 183.3 1434 179.3 15

Hügin, Marc BS 1505 1505 8 188.1 1417 177.1 20

Röthlisberger, Hans BE 1666 790 608 3064 15 204.3 3064 204.3 3

Roos, Heinz BE 1756 777 665 3198 15 213.2 2943 196.2 7

Mader, Robert BE 1659 829 579 3067 15 204.5 2797 186.5 9

Schwab, Martin BE 1519 1519 8 189.9 1447 180.9 11

Rymann, Aurelio BE 1614 796 0 2410 12 200.8 2146 178.8 16

Punsalan, Dany BE 1501 1501 8 187.6 1421 177.6 18

Beeri, Margrit BE 1625 768 0 2393 12 199.4 2129 177.4 19

Tengku, Ismail BE 1519 1519 8 189.9 1407 175.9 21

Schori, Andreas BE 1632 681 0 2313 12 192.8 2109 175.8 22

Müller, Guido BE 1561 776 0 2337 12 194.8 2109 175.8 22

Beeri, Jürg BE 1458 1458 8 182.3 1330 166.3 26

Bürki, Jutta BE 1420 1420 8 177.5 1188 148.5 28

Zaugg, Yvonne BE 1390 1390 8 173.8 1110 138.8 29

Vig, Geza AG 1784 735 607 3126 15 208.4 3036 202.4 5

Bain, Edwin AG 1568 786 0 2354 12 196.2 2186 182.2 10

Seniors Open 2012 par Section

Schnittliste Senioren Open 2012 nach Sektion


	SeniorenTurnier12_Finale_20120212.pdf
	SeniorenTurnier12_Resultate_Qualification_20120212.pdf
	SeniorenTurnier12_Schnitt_Sektion.pdf

